Vicenza  1264,  89. 

Qualiter  uxor  debeat 

ccipere  tenutam  de 
'onis  mariti. 

Item  statuimus,  quod 
ulla  mulier  possit  vel 
ebeat  constante  matri- 

lonio  accipere  tenutam 

e  bonis  mariti,  nisi  ci- 
ito  raarito  personaliter 

probaverit  legiptime 
per  testes,  maritum 
lale  uti  substantia  sua 

el  causam  dotis  exf- 
endae  extare.  Et  re- 

•ahatur  ad  preterita 
t  fntura. 

Kovereto,  neu,  c.  34  (2"  c.  38). 

Qualiter  uxor  debeat 

accipere  de  bonis  mariti 
tenutam. 

Item  statuimus  et  ordi- 

namus,  quod  nulla  mulier 

possit  nee  debeat  con- 
stante matrimonio  acci- 

pere venditionem  nee  te- 
nutam de  bonis  mariti, 

nisi  citato  marito  perso- 

naliter et  probaverit  le- 

gitime per  testes,  mari- 
tum male  uti  substantia 

sua  vel  casum  dotis  exi- 

gendae  extare.  Et  quod 
uxor  alicuius  aliter  non 

possit  accipere  venditio- 
nem de  bonis  mariti  oc- 

casionis  dotis  suae  viven- 

tc  marito,  pro  eo  quod 

dicatur  esse  dissipator  bo- 
norum suorum  et  male 

uti  substantia  sua,  nisi 

primo  iudex  vcl  vicarius, 

Vicenza  ',  2,  c.  13. 

Qualiter  uxor  con- 
stante matrimonio  ac- 

cipere possit  tenutam 
de  bonis  mariti. 

Statuimus  et  ordina- 

mus,  quod  nulla  mu- 
lier possit  vel  debeat 

constante  matrimonio 

accipere  tenutam  de 

bonis  mariti,  nisi  pro- 

baverit legitime  per  te- 
stes maritum  labi  facul- 

tatibus  suis  et  male  uti 

substantia  sua  vel  ca- 
sum dotis  exigendao 

extare,  prius  tarnen  et 
ante  omnia  citato  ma- 

rito personaliter  vel  bis 
ad  domura  habitationis 

suae  per  duos  divcrsos 
dies  u.  8.  w.  (folgen 

weitere  Bestimmungen 

über  die  Citation  dos 

Ehemannes).  Et  quod 

uxor  alicuius,  nWU'V 
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coram  quo  quaestio  ven- 

tilabitur,  proclamari  fece- 
rit  in  palatio  et  in  scalis 

palatii  et  per  loca  con- 
sueta  illud,  quod  mulier 

ab  eo  petit,  ita  quod  cre- 
ditores  mariti,  si  quos  ha- 

bet,  possint  certificari  et 
uti  rationibus  suis,  ita 

quod   nihil  fiat  in  eorum 
fraudem  et  praeiudicium. 

non  possit  accipere  d 
bonis    raariti    tenutan 

occasione  praedictaJ 
videlicet  dotis  suae- 

constante    matrimoniö. 

ex  eo  quod  dicat  ess« 

dissipator  bonorum 
suorum  et  male  uti 

substantia  sua  vel  ver 

gere  ad  inopiam,  nis 

primo  iudex,  coram 

quo  quaestio  talis  trac 
tabitur,    denunciaveri 
vel     denunciari    fece 
rit   in    maiori    consii 
civitatis  Vicentiae  f